
 

 

UCHWAŁA NR LIV/403/2017 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy 

im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Środzie Wielkopolskiej wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Rolniczych im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Środzie Wielkopolskiej w szkołę o której mowa 

w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1868), art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów  prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523.),  Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 22 listopada 2017 r. traci moc uchwała LIII/373/2017 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 

25 października 2017 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy im. gen. Jana 

Henryka Dąbrowskiego w Środzie Wielkopolskiej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Rolniczych im. gen. Jana 

Henryka Dąbrowskiego w Środzie Wielkopolskiej w szkołę o której mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. 

- Prawo oświatowe 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Ewa Kusik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 7680


		2017-11-28T10:34:41+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




